
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

ДКУД_________ 

Н А К А З  

 
06.08.2014 Київ № 218   

 
Про реєстрацію Громадської організації «Гільдія 

інженерів технічного нагляду за будівництвом об’єктів 

архітектури» як саморегулівної організації у сфері 

архітектурної діяльності і внесення відомостей про неї 

до відповідного державного реєстру  

 

Відповідно до Закону України «Про архітектурну діяльність», 

Положення про Міністерство регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2014 р. № 197, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 травня 2014 р. № 137 «Про затвердження Порядку реєстрації 

саморегулівних організацій у сфері архітектурної діяльності», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 травня 2014 р. за                          

№ 573/25350, а також з урахуванням протоколу засідання Робочої групи з 

розгляду та перевірки документів, поданих неприбутковими добровільними 

об’єднаннями фізичних та юридичних осіб за відповідним напрямом 

підприємницької чи професійної діяльності для їх реєстрації як 

саморегулівних організацій у сфері архітектурної діяльності від 06.08.2014,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зареєструвати Громадську організацію «Гільдія інженерів 

технічного нагляду за будівництвом об’єктів архітектури» як саморегулівну 

організацію у сфері архітектурної діяльності за напрямом професійної 

діяльності інженерів технічного нагляду (далі – саморегулівна організація). 

2. Департаменту державних програм та розвитку житлового 

будівництва (Непомнящий О.М.) протягом п’яти робочих днів:  

внести відомості про саморегулівну організацію до державного реєстру 

саморегулівних організацій у сфері архітектурної діяльності; 

надіслати копію цього наказу саморегулівній організації.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Ісаєнка Д.В.  

 

Перший заступник Міністра               В.А. НЕГОДА 


